REQUERIMENTO DE MATRÍCULA 

Nome completo: 

Cart.: Identidade: Órgão Exp.:  Data Exp.: 

CPF: 

Opções de Pagamento 

Opção 1 (      ) 24 parcelas mensais de R$ 1.910,80 (mil novecentos e dez reais e oitenta centavos). 

Opção 2 (      ) 30 parcelas mensais de R$ 1.570,17 (mil quinhentos e setenta reais e dezessete centavos) 

Opção 2 (      ) 36 parcelas mensais de R$ 1.315,25 (mil trezentos e quinze reais e vinte e cinco centavos) 

Obs: Tendo a primeira parcela vencimento no ato da matrícula e as demais nos meses 

subsequentes. 

Após o recebimento deste requerimento, o candidato receberá em seguida e-mail contendo cópia do 
Contrato de Matrícula para fins de aceite e anuência que deverão ser formalizadas em e-mail resposta.